川太药连字（2019）70 号           签发人：蒋  炜

关于做好“国庆七十周年”内部维稳工作的通知

各部门、药店、各安防公司：

2019 年国庆节是新中国成立七十周年的日子，为切实做好“国庆”期

间安全稳定工作，按照当地政府及市局企业科和集团公司要求，结合我司

实际，现就相关事宜通知如下：

一、完善应急处置机制。

1、各部门、药店要从政治和全局的高度重视，按照公司要求精心部署，

掌握内部不稳定因素，排查和化解矛盾纠纷。

2、完善情报收集和应急处置机制。各片区、药店每天按时上报安全工

作信息，重大情况及时上报。一旦发生突发事件，安全值班领导及相关负

责人要迅速赶到现场，组织和领导有关部门及时妥善处置，并立即上报集

团公司值班领导。

二、加强重点人员的管控。

1、加强对法轮功等邪教组织及可能影响社会稳定的人员进行认真排

查，建立档案，落实帮扶教育工作。将内部职工、退休职工及近亲属全部

纳入排查范围。

2、即日起，凡我司员工在国庆期间有进京的，必须向公司保卫部门提

出申报（在钉钉上申报“国庆进京人员审批”）。凡未按要求申报审批的，

一经调查核实，对当事人罚款 500 元；期间如引发其他严重行为的，给予

行政或党内处分、降职撤职，直至解除劳动合同。

三、开展国庆节前安全检查工作。

1、按照“一岗双责”的总体要求，开展治安、消防安全检查，重点加

强贵细药材的管理、施工现场的整治，抓好经营场所、老旧建筑等火灾隐

患的排查治理，严防治安、火灾事故、及重特大事故发生。

2、节前开展一次安全教育，提高员工安全意识、自我保护意识。

3、做好贵细、现金的运输、储存及使用安全，现金的存取需双人同行，

贵细药品严格按照“五双”要求落实管理。

4、做好公章、证照等资料的安全保管工作，严格落实审批登记制度，

严防丢失和违规使用。

四、严格落实重点要害部位管控。

1、严格落实物防技防措施，待机运行的重点岗位要落实专人值守。

2、严禁在互联网计算机、内网计算机等非涉密计算机储存、处理涉密

信息。涉密移动存储介质严禁转借或带回家中。

五、加强值班巡查和信息报送。

1、各安防公司要落实技术人员，处理好药店夜间联网报警设备故障；

夜间巡逻队员要加强对药店外围的巡查工作，防止出现盗窃事故。

2、公司安全值班员、各片区主管、药店店长必须按规定时间报送当日

平安信息，防止漏报、迟报、瞒报、谎报、不报现象的发生。

六、突发事件的报告及处置。

发生重大安全事故要立即报警，现场人员在 10分钟内要立即报告公司

第一负责人，然后按程序报告综合管理部，按程序向集团公司、当地主管

部门报告，并按照《突发事件应急处置预案》（川太药连字[2019]60 号）进

行处置。

七、要求

各部门务必做好国庆期间的安保工作，对工作开展不到位、责任落实

不力，发生治安事件、火灾事故的，公司将对相关责任人进行严肃处理。

附：部门、片区不稳定因素排查表

                                 四川太极大药房连锁有限公司

二〇一九年九月二十九日

主题词：国庆  维稳工作  通知

四川太极大药房连锁有限公司                    2019年9月30日印发

拟稿：彭健   核对：彭健                               （共印 2份)

附：

部门、片区不稳定因素排查表

单位： 四川太极大药房连锁有限公司

制表：综合管理部                              日期： 2019.9.29

部门/片区

名称
 上报人

反映时间  上报时间

信息来源

排

查

情

况

1.矛盾纠纷情况：

2.员工有无参加发轮功邪教组织：

3.员工近亲属有无参加发轮功邪教组织：

4.本部门/片区其他不稳定因素：

处

理

结

果

领导意见

备注
1. 此表由部门负责人、片区主管填写。

2. 上报截止时间 2019 年 9 月 30 日 10:00 时。